
ZARZĄDZENIE NR 264/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku osłonowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r. (Dz. U.  z 2021 r., poz. 1372, 
z poźn. zm), art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1) 
w związku z art. 411 ust. 10r ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1973 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam do prowadzenia postępowań oraz wydawania rozstrzygnięć w sprawach dodatków 
osłonowych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1) niżej wymienione osoby: 

1) Panią Iwonę Wiszniewską – Podinspektora Urzędu Gminy Płaska; 

2) Panią Magdę Milewską Podinspektora Urzędu Gminy Płaska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

Id: CF97E580-E89B-4A3A-8D38-77D79954BF81. Przyjęty




